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در بخش های پیشین گزارش به بررسی 
معنای شعار ســال و جایگاه آن در منظومه 

فکری رهبر حکیم انقاب پرداختیم. 
بنگاه های کوچک  نقش  بر  این،  عاوه بر 
و متوسط در تحقق شعار سال تمرکز کرده، 
با نگاه به تجربه اقتصادهای بزرگ دنیا، لزوم 
توجه به این بخش کلیدی اقتصاد برای تحقق 

شعار سال را بررسی کردیم.
اما سؤال کلیدی این است که تاکید رهبر معظم 
انقلاب بر مسئله تولید برای حل معضلات اقتصادی 

را چگونه باید تفسیر کرد؟ 
و راهکارهای مشارکت اقشار مختلف مردم در 
امر تولید چیست؟ و چگونه می توان موانع را از سر 

راه برداشت؟
اهمیت و جایگاه تولید

نامگــذاری ســال ها به نام اقتصــادی یکی از 
محورهــای مهم در مباحث رهبری انقلاب بوده و 
بعضــا مردم و دولت ها را به این امر مهم تشــویق 

کرده اند.

جهش تولید با مشارکت مردم؛ چرا و چگونه؟ 

بخـش تعـاون 
شاهراه کلیدی تحقق شعار سال 

حسن رضایی
بخش پایانی

❖

یک کارشناس مسائل اقتصادی: ما فکر می کنیم از طریق توسعه بخش تعاون 
می تــوان و باید مردم را در تصمیمات کســب و کارهای محل فعالیت خود 
شریک کرد. مردم باید کسب و کار را از خود بدانند، تا سرنوشت کسب و کار 

برای آنها مهم باشد و سرنوشت آنها هم برای کسب و کار مهم باشد.

❖

روشن است که در میانه جنگ اقتصادی 
ما و دنیای غرب، آن چیزی که می تواند 
نجات دهنده ما باشــد، رجوع به مبانی 
فکری تئوریســین های اصلــی انقلاب 
همچون شهید بهشــتی، شهید مطهری، 

امام)ره( و رهبر معظم انقلاب است.

علی اکبر عباسی، کارشناس مسائل سیاسی در 
همین زمینه به گزارشگر کیهان می گوید: »طی 
بیــش از دو و نیم دهه ای که رهبر معظم انقلاب، 
نامگذاری سال ها را در دستور کار قرار داده اند، 17 
سال را به اسم مسائل اقتصادی نامگذاری کرده اند 
و در این بین، مسائل مربوط به تولید نقش بیشتری 
داشته و تأکید اصلی رهبر انقلاب بر مسئله تولید 
بوده است. این موضوع نشانگر اهمیت مسئله اقتصاد 
در دیدگاه رهبری اســت و در کنار آن اهمیت و 
جایگاه بالای تولید را نشان می دهد. درواقع تأکید 
بر تولید، به معنای اهمیت و جایگاه اقتصاد درون زا 

در منظومه فکری رهبر انقلاب است.«
وی می افزاید: »بر کســی پوشیده نیست که 
اقتصاد ایــران از ابتدای انقلاب تاکنون و به ویژه 
در ســال های اخیر به شدت مورد تحریم بوده و 
این تحریم ها ضرباتی را هم به اقتصاد کشور وارد 
کرده است. اما نکته قابل اهمیت نحوه مواجهه با 
این تحریم ها است. در حالی که کسانی معتقدند 
باید تمرکز اصلی بر رفع تحریم ها باشــد، رهبر 
انقــلاب ضمن اینکه بر رفع کردن تحریم توجه 
دارند، اما معتقدند معطل کردن اقتصاد کشــور 
به رفع تحریم ها و نادیده گرفتن مسیرهای دیگر 
راه به جایی نخواهد برد. لذا ایشان راهبرد خنثی 
کردن تحریم ها را در دستور کار قرار داده اند و در 

همین راستا به تکیه بر ظرفیت های داخلی توجه 
دارند. اگر بتوان تحریم ها را رفع کرد خیلی خوب 
است، اما باید با مسائل، واقع بینانه مواجهه کرد و 
واقعیت به ما می گوید که رفع تحریم ها دست ما 
نیست و به عبارت دیگر طرف اصلی رفع تحریم ها 
ما نیستیم اما در خنثی کردن تحریم ها ابتکار عمل 
به طور کامل دســت خود ما است و قرار نیست 
اقتصاد کشور را معطل تصمیم های خارج از اختیار 

خودمان کنیم.«
مظلومیت بخش تعاون 

و اصول 43 و 44 قانون اساسی
مشارکت مردم در اقتصاد اما چه معنایی دارد و 

چگونه می توان آن را محقق نمود؟ 
دکتر سیدســجاد پادام، کارشــناس مسائل 
اقتصادی در همین زمینه با اشاره به راه های تحقق 
شعار سال جاری می گوید: »به عقیده من منظور 
از مشارکت، نرخ مشارکت فعالیت اقتصادی مرسوم 
نیست، منظور این است که مردم سهامدار کسب 
و کار محل فعالیت خود باشند، البته منظور چیزی 

شبیه به ســهام عدالت هم نیست، چون مردم در 
ســهام عدالت با اینکه از طریق یک دبیرخانه و به 
صورت غیرمستقیم تاثیراتی از جنس انتصابات و... 
دارند اما همچنان تاثیر مؤثری بر عملکرد شرکت ها 
ندارند، ما فکر می کنیم از طریق توسعه بخش تعاون 
می توان و باید مردم را در تصمیمات کسب و کارهای 
محل فعالیت خود شریک کرد. مردم باید کسب و 
کار را از خود بدانند، تا سرنوشت کسب و کار برای 
آنها مهم باشــد و سرنوشت آنها هم برای کسب و 

کار مهم باشد.« 
 واقعیت اما این است که توجه به بخش تعاون، 
با وجود تاکیدات مکــرر رهبر معظم انقلاب طی 
دهه هــای اخیر، مکرر از ســوی دولت های قبلی 
مورد بی مهری بوده و در حاشیه قرار گرفته است. 
به صورتی که بر اساس قانون برنامه پنجم توسعه، 
سهم بخش تعاونی در اقتصاد ملی تا پایان برنامه 
پنجم توســعه باید به 25 درصد افزایش می یافت، 

هدفی که متاسفانه هرگز محقق نشد. 
دکتر رضا غلامی، کارشناس مسائل اقتصادی در 
همین زمینه می گوید: »با وجودی که کلمه تعاون 
25 بار در متن سیاست های کلی آمده و سهم تعاون 
در اقتصاد ملی باید 25درصد می شد ولی با گذشت 
17 سال از ابلاغ سیاست های کلی اصل 44 توسط 
رهبر انقلاب که یکی از محورهای اصلی آن توسعه 

بخش تعاون بوده، حتــی آمار قابل اطمینانی در 
مورد بخش تعاون تولید نشده است. بر اساس آمار 
پراکنده موجود هم سهم بخش تعاون در اقتصاد 

حدود 3.5درصد است.« 
 این در حالی است که مطابق اصول 43 و 44 
قانون اساســی، یکی از بخش های مهم اقتصادی، 
بخش تعاونی است که با پویایی آن بخش اعظمی از 
مشکلات اقتصادی از نظام توزیع تا بیکاری برطرف 
و گام مؤثری در جهت ایجاد اشتغال پایدار و حذف 

دلالی و واسطه گری برداشته می شود. 
تعاونی ها بهترین راه مشارکت مردم در تولید

رهبــر حکیم انقلاب، مرداد ماه ســال 1390 
در جریــان دیدار با جمعــی از فعالان بخش های 
اقتصادی کشور در همین زمینه می فرمایند: »یکی 
از چیزهائی هم که خیلی لازم است، مسئله  برنامه  
جامع برای رشــد بخش تعاون اســت؛ که ما در 
همین سیاســت های اصل 44 روی مسئله  تعاون 
تکیه کردیم و این باید انجام بگیرد. ما یک سیاست 
جامع کاملی در زمینه  بخش تعاون لازم داریم. حالا 
همینی هم که یکی از آقایان گفتند اصناف خرد 
بتوانند از تسهیلات بانکی استفاده کنند و چه و چه، 
در سایه  تعاون کاملاً امکان پذیر است؛ یعنی بهترین 
راهش ایجاد تعاونی هاســت؛ تعاونی های منطقی، 
معقول، قانونی، سالم و قوی. در این صورت می توانند 

از امکانات و تسهیلات بهره برداری و استفاده کنند؛ 
و این کار می شود.« 

در واقع، رهبر معظم انقلاب، بهترین راه توسعه 
بنگاه های خرد و متوسط تولیدی را ایجاد تعاونی های 
تولید می دانند، امری که نه تنها باعث جهش تولید در 
کشور خواهد شد که به مردم در این زمینه، نقش 

کلیدی واگذار خواهد کرد.
با وجود تدوین ســند توسعه بخش تعاون در 
ســال 1392، این سند نزدیک به 10 سال با وقفه 
همراه بود در حالی که اجرای آن می توانست تحول 
و جهش بخش تعاون، گسترش مشارکت مردم در 
اقتصاد و نهایتا مقاوم سازی اقتصاد ملی را به دنبال 
داشته باشد. خوشبختانه اما در سال 1401، سند 
توسعه بخش تعاون به مدت 6 ماه در کمیسیون های 
دولت سیزدهم مورد بررسی قرار گرفت و سرانجام 
اصلاحیه ســند توســعه بخش تعاون در آخرین 
روزهــای ســال 1401 به عنوان یکی از اســناد 

بالادســتی بخش تعاون به تصویب رسید. یکی از 
دستاوردهای این سند تشکیل شورای عالی تعاون 
است که جلسه آن با حضور رئیس  جمهور تشکیل 
می شود. در این سند تعداد دستگاه  ها و وزارتخانه  ها 
برای مشارکت در احیای بخش تعاون افزایش پیدا 
کرده تا تعاون به ســهم 25 درصدی خود - هدف 
برنامه پنجم توسعه - در اقتصاد دست یابد؛ بر این 
 اســاس، ســهم تعاون در اقتصاد ملی سالانه باید 

2 درصد افزایش یابد.
قدرت عجیب بخش تعاون در اقتصاد جهانی

اهتمام دولت به این مســئله قابل تقدیر است 
ولی به نظر می رســد هدف گذاری رشد سالانه دو 
درصدی، باز هم امکان رسیدن به هدف تعریف شده 
در برنامه پنجم توسعه را هم بسیار به تاخیر خواهد 
انداخت و ما نیازمند رشــد بالاتر و سریع تر بخش 
تعاون در جهت مردمی کردن اقتصاد ملی هستیم. 
این در حالی است که بخش تعاون، سهم مهمی در 

اقتصادهای بزرگ دنیا دارد و برخی از شــرکت ها، 
باشگاه ها و کارتل های موفق اقتصادی دنیا به شیوه 
تعاونی اداره می شوند و گزارش سالانه پایش جهانی 
تعاون، با هدف ارائه گزارشــی از وضعیت و جایگاه 
اقتصادی بخش تعاون منتشر شده، به معرفی 300 
تعاونی برتر جهان می پردازد. باشــگاه های معروف 
رئال مادرید و بارســلونا، شاید شناخته شده ترین 
مثال در این زمینه باشند که البته با وجود موفقیت 
اقتصادی و گردش مالــی زیاد، جایی در رده های 
بالایی شرکت های تعاونی برتر جهان ندارند! برای 
آنکه درک بهتری از قدرت و حجم اقتصاد تعاونی 
در دنیا داشــته باشــید، بهتر است بخش هایی از 
آخرین گزارش پایش جهانی تعاون در سال 2023 

را با هم مرور کنیم.
بر اساس تازه ترین گزارش سالانه پایش جهانی 
تعاون در سال 2023، گردش مالی 300 تعاونی برتر 
جهان: 2409.41 میلیارد دلار بوده است و 5 تعاونی 
برتر  دنیا شامل تعاونی بانکداری »گروپ کردیت 
اگریکول« با گردش مالی 117.01 میلیارد دلار از 
کشور فرانسه، تعاونی مصرف »REWE« با گردش 
مالی 82.03 میلیارد دلار از کشــور آلمان، تعاونی 
بانکداری»BPCE« با گردش مالی 64.06 میلیارد 
دلار از کشــور فرانســه، تعاونی کشاورزی »نونگ 
هیوپ« با گردش مالی 61.17 میلیارد دلار از کشور 

کره جنوبی و تعاونی مصرف »Leclerc« با گردش 
مالی 60.56 میلیارد دلار از کشور فرانسه بوده اند. 
این گزارش نشان می دهد که 35 درصد از این 300 
تعاونی برتر در حوزه کشاورزی بوده و 32 درصد در 
حوزه بیمه، 19 درصد در حوزه مصرف، 9 درصد 
در حــوزه خدمات مالی و باقی در حوزه های دیگر 
بوده اند. در ادامه می توان به دسته بندی جغرافیایی 
این تعاونی ها بر اساس پایش جهانی تعاون، اشاره 
داشت، به طوری که 166 عدد از این تعاونی ها در 
منطقــه اروپا، 94 عدد از این تعاونی ها در منطقه 
آمریکا و 40 عدد از این تعاونی ها در منطقه آسیا و 

اقیانوسیه قرار دارند.
لزوم بازگشت به تفکر شهید بهشتی 

در حوزه اقتصاد
حجت الاسلام محسن قنبریان، در همین زمینه 
می گوید: »تعاونی، طرح شهید بهشتی برای تحقق 
پیشرفت مردم پایه بود که متاسفانه به فراموشی 
سپرده شــده و علی رغم تاکیدات رهبر انقلاب به 
آن عمل نشده است. اصل 43 قانون اساسی، طرح 
پیشــنهادی شهید بهشتی بود و در میانه اقتصاد 
خصوصی سرمایه داری و اقتصاد دولتی کمونیستی 
- که در هر دو روش مردم اجیر هســتند - روش 
ســومی را ارائه داد و البته شروطی را برای تحقق 

آن تعیین نمود.« 
روشن است که در میانه جنگ اقتصادی ما و 
دنیای غرب، آن چیزی که می تواند نجات دهنده 
ما باشد، رجوع به مبانی فکری تئوریسین های اصلی 
انقلاب همچون شــهید بهشتی، شهید مطهری، 
امام)ره( و رهبر معظم انقلاب است. دیدگاه اقتصادی 
این بــزرگان و تاکید آنها بر نفی همزمان اقتصاد 
سرمایه داری و کمونیستی و معرفی راهی میانه در 
بین این دو نیز اظهر من الشمس است. راهی که 

نام آن اقتصاد تعاونی است.
عجیب اینکه تنها جایی که طی چند دهه اخیر 
رهبر حکیم انقلاب، صراحتا از تعبیر پیروزی دشمن 
سخن گفته اند، موضوع اقتصاد بوده و علت آن را نیز 
عدم حضور مردم در این حوزه معرفی کرده اند. این در 
حالی است که افزایش سهم بخش تعاون در اقتصاد 
کشور به بیست و پنج درصد تا آخر برنامه ی پنجم 
توسعه در بند ب سیاست های کلی اصل 44 به وسیله 
ایشان ابلاغ شده ولی دولت ها بیشتر تمایل به اجرای 

بند ج)خصوصی سازی( سیاست ها داشته اند. 
ایشان سال گذشته در همین زمینه فرمودند: 
»نبودن مردم در صحنه ی سیاست، نبودن مردم در 
صحنه  فرهنگ، نبودن مردم در صحنه های اقتصادی، 
نبودن مردم در صحنه های دینی، سیاست راهبردی 
دشمن است. دشمن در این جهت بسیار فعّال و پرُکار 
است؛ بسیار پُرکار است. آنجایی که توانستند مانع از 
حضور مردم در صحنه بشوند، دشمن پیروز شده؛ 
در خیلی از بخش های اقتصادی همین جور است. ما 
سیاست های اصل 44 را ابلاغ کردیم، به فلان دولت 
مدام سفارش کردیم، گفتند بله، می کنیم، نمی کنیم، 
می کنیــم، نمی کنیم؛ چند مورد کردند که از چند 
مورد، نصفش فاسد از آب درآمد! مشکل اقتصادی 
این جوری درست می شود دیگر. آنجا دشمن خرسند 
است، آنجا دشمن حمایت می کند. دشمن در این 

زمینه فعّال است، کاملًا پرُکار است.«
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شناسه آگهی: 1697559م الف: 185

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳

شرکت نفت و گاز پارس
شناسه آگهی: 1699515 روابط عمومی

شرکت نفت و گاز پارس در نظر دارد خرید یک عدد جرثقیل پرتابل 
مورد نیاز خود را با برگزاري مناقصه عمومی دو مرحله ای طبق شــرایط 

زیر از طریق یک شرکت واجد صلاحیت تأمین نماید.
شرایط و مدارک لازم جهت دریافت استعام ارزیابي کیفي:

الف( داشتن تجربه کافي و مرتبط با موضوع کار.
ب(  اساســنامه، اظهارنامه ثبت شرکت و آخرین آگهي  تغییرات )مندرج 

در روزنامه رسمي(.
ج(  ارائه کد اقتصادی، شناسه ملي.

از کلیه اشخاص حقوقي واجد شرایط دعوت مي گردد بلافاصله پس از چاپ 
آگهي اول و حداکثر 3 )ســه( روز پس از انتشار آگهي نوبت دوم تا پایان 
 WWW.SETADIRAN.IR ســاعت اداري، به نشــاني اینترنتي 
قسمت ســامانه مناقصات مراجعه نموده و پس از اخذ کد کاربري و رمز 

عبور نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند.
کلیــه مراحل برگــزاري فراخوان ارزیابي کیفي از طریق درگاه ســامانه 

تدارکات الکترونیکي دولت انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي ، مراحل ثبت نام در 
ســایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرآیند ارزیابي کیفي و 
ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
* نظر به اینکه به اســتناد بخشنامه معاون محترم مهندسي، پژوهش و 
فناوري وزارت نفت، به شــماره 97/213943 مورخ 1397/5/10، انعقاد 
قرارداد و انجام خرید صرفا با تامین کنندگاني که نام آن ها در فهرســت 
بلند ســامانه تامین الکترونیکــي کالاي صنعت نفــت)EP( قرار دارد، 
امکان پذیر است. بنابراین مناقصه گر موظف به انجام تشریفات لازم جهت 
قرار گرفتن در فهرست سامانه EP تا تاریخ انعقاد قرارداد بوده و هرگونه 

تبعات ناشي از عدم رعایت مقررات فوق، متوجه مناقصه گر خواهد بود.
آخرین مهلت ارســال پاسخ استعام ارزیابي کیفي: دو هفته پس 
از آخرین مهلت دریافت اســناد استعلام ارزیابي کیفي در سامانه مذکور 

بارگذاري نمایند. 
* تاریخ و محل تحویل اســناد مناقصه: متعاقبا به اطلاع واجدین 

شرایط خواهد رسید. 
* آخرین مهلت تحویل پیشــنهاد و تاریخ گشایش پیشنهادها: 

طبق تاریخ های مندرج در اسناد مناقصه.
لازم به ذکر است پیشنهادهاي ارائه شده توسط مناقصه گران می بایست 

حداقل تا 3 ماه از تاریخ تحویل پیشنهاد مالي معتبر باشد.
 در صورت نیاز به اطلاعات بیشــتر، متقاضیان مي توانند با شــماره تلفن

5 و 83762604-021 تماس حاصل نمایند.  
* اطاعات تماس ســامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 

سامانه:
مرکز تماس: 021-1456 

 آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای 
 WSD-۰۲۱۰۲6۳ همراه با ارزیابی کیفی مناقصه شماره

با شماره فراخوان سامانه ستاد ۲۰۰۲۰۰۱۰۳۴۰۰۰۱۵۱
شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت و گاز پارس

شرکت ســاخت آزما )ســهامی خاص( در نظر دارد اجرای کامل عملیات    
تاسیســات الکتریکــی بلوک A و بلوکB 3 پــروژه یاس ســپید واوان )بصورت 
دســتمزدی( را براساس شرایط ذکر شــده و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه از 
طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شــرایط واگذار نماید. لذا از شرکت های 
دارای صلاحیت دعوت به عمل می آید در صورت تمایل، نســبت به دریافت اسناد 
و ارائه پیشــنهاد، با توجه به شــرایط و مشخصات مندرج در اسناد مناقصه، اقدام 

نمایند.
1( اطاعات مناقصه:

 B 3و بلوکA1-1( موضوع مناقصه: اجرای کامل عملیات تاسیسات الکتریکی بلوک 
پروژه یاس سپید واوان زون 2.3 )بصورت دستمزدی(

1-2( مدت زمان عملیات: 270 روز شمسی.
1-3( محل اجرای عملیات: استان تهران، شهرستان اسلامشهر، شهرک واوان ، 
خیابان شهرداری، رو به روی شهرداری، خیابان پاکبان، زون 2.3 پروژه یاس سپید 

واوان
1-4( ارائه تضمین شــرکت در مناقصه بر اساس اسناد مناقصه و حداقل با مبلغ 

1.148.000.000 ریال )یک میلیارد و یکصد و چهل و هشت میلیون ریال(.
2( زمان دریافت اسناد از زمان انتشار آگهی به مدت 5 روز کاری می باشد. 

3( شــرکت کنندگان در مناقصه می توانند از دو طریق زیر نســبت به 
دریافت اسناد اقدام نمایند:

3-1( مراجعــه به صورت حضوری به دفتر مرکزی شــرکت بــه آدرس: تهران، 
میدان المپیک، شهرک صدرا، خیابان پنجاه و یکم، خیابان نصر پنج، پلاک چهل، 

کدپستی: 1485841999.
3-2( با ارسال پست الکترونیکی و اعلام آمادگی به آدرس زیر، اسناد مناقصه به 

همان آدرس الکترونیکی ارسال خواهد شد:  
 info@sakhtazma.com
4( شرکت کنندگان در مناقصه برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره های 

زیر تماس حاصل نمایند:
داخلی 209   58 و 44131657 -021

5( مهلت تحویل )عودت( اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد حداکثر تا ساعت 13:00 
روز یکشنبه مورخ 1403/02/09 می باشد.

 6( محل تحویل پیشنهاد: تهران، میدان المپیک، شهرک صدرا، خیابان پنجاه و یکم، 
خیابان نصر پنج، پلاک چهل، واحد حراست 

7( شــرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبولي شرایط و تعهدات مندرج 
در اســناد مناقصه و قرارداد مربوطه بوده و مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک از 

پیشنهادات )کلًا و یا منفرداً( مختار است.
8( هزینه آگهي مناقصه برعهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرکت ســاخت آزما )ســهامی خاص( در نظر دارد اجرای کامل عملیات    
تاسیســات مکانیکی بلــوک A و بلوکB 3 پــروژه یاس ســپید واوان )بصورت 
دســتمزدی( را براساس شرایط ذکر شــده و جزئیات مندرج در اسناد مناقصه از 
طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شــرایط واگذار نماید. لذا از شرکت های 
دارای صلاحیت دعوت به عمل می آید در صورت تمایل، نســبت به دریافت اسناد 
و ارائه پیشــنهاد، با توجه به شــرایط و مشخصات مندرج در اسناد مناقصه، اقدام 

نمایند.
1( اطاعات مناقصه:

 B 3و بلوک A1-1( موضوع مناقصه: اجرای کامل عملیات تاسیسات مکانیکی بلوک 
پروژه یاس سپید واوان زون 2.3 )بصورت دستمزدی(

1-2( مدت زمان عملیات: 270 روز شمسی.
1-3( محل اجرای عملیات: استان تهران، شهرستان اسلامشهر، شهرک واوان ، 
خیابان شهرداری، رو به روی شهرداری، خیابان پاکبان، زون 2.3 پروژه یاس سپید 

واوان
1-4(  ارائه تضمین شــرکت در مناقصه بر اساس اسناد مناقصه و حداقل با مبلغ 

2.551.000.000 ریال )دو میلیارد و پانصد و پنجاه و یک میلیون ریال(.
2( زمان دریافت اسناد از زمان انتشار آگهی به مدت 5 روز کاری می باشد. 

3( شــرکت کنندگان در مناقصه می توانند از دو طریق زیر نســبت به 
دریافت اسناد اقدام نمایند:

3-1( مراجعه به صورت حضوری به دفتر مرکزی شرکت به آدرس: تهران، میدان 
المپیک، شــهرک صدرا، خیابــان پنجاه و یکم، خیابان نصــر پنج، پلاک چهل، 

کدپستی: 1485841999.
3-2( با ارسال پست الکترونیکی و اعلام آمادگی به آدرس زیر، اسناد مناقصه به 

همان آدرس الکترونیکی ارسال خواهد شد:  
 info@sakhtazma.com
4( شرکت کنندگان در مناقصه برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره های 

زیر تماس حاصل نمایند:
داخلی 209   58 و 44131657 -021

5( مهلت تحویل )عودت( اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد حداکثر تا ساعت 13:00 
روز یکشنبه مورخ 1403/02/09 می باشد.

 6( محل تحویل پیشنهاد: تهران، میدان المپیک، شهرک صدرا، خیابان پنجاه و یکم، 
خیابان نصر پنج، پلاک چهل، واحد حراست 

7(  شــرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبولي شرایط و تعهدات مندرج 
در اســناد مناقصه و قرارداد مربوطه بوده و مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک از 

پیشنهادات )کلًا و یا منفرداً( مختار است.
8( هزینه آگهي مناقصه برعهده برنده مناقصه خواهد بود.

)نوبت اول(


